

سمینار آشنایی با دوره های بین المللی حسابداری



سمینار آشنایی با دوره های بین المللی حسابداری در تاریخ ۱۸ آذرماه سال ۱۳۹۸ روز یکشنبه از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۵:۰۰ در آمفی تاتر فاز ۳ دانشکده هنر و معماری با حضور اعضای از انجمن خبره حسابداری از جمله جناب آقای محمد امین قنبری یکی از مدرسین این دوره بعنوان سخنران و تنی چند از اساتید گروه حسابداری و تعداد ۱۳۲ نفر از دانشجویان حسابداری برگزار گردید



در ابتدای شروع این سمینار سرکار خانم حلاجی یکی از اعضای این انجمن، ضمن معرفی سوابق آموزشی انجمن حسابداری، توضیحات مختصری در مورد برگزاری دوره های جامع حسابداری ارائه داد و دو خاطر نشان نمودند که هدف این دوره افزایش مهارتهای عملی و اجرایی افراد می باشد به گونه ای که بتوانند ضمن کسب مهارت عملی توأم با تحصیل و یا پس از آن، به راحتی وارد بازار کار در ایران و یا خارج از کشور شوند. سپس از آقای محمد امین قنبری دعوت نمودند تا توضیحات جامعتری رادر این مورد ارائه نمایند.



گفتنی است که محوریت اصلی بحث این سمینار بیشتر معرفی و شناسایی دوره های حسابداری و مخصوصاً دوره انجمن حسابداران خبره انگلستان بانام مخفف ACCA ، تخفیفات در نظر گرفته شده برای ثبت نام ،مزیتها،هزینه دوره ها و آزمونهای آن بود.



آقای قنبری با اشاره به اینکه این سمینار، صد و بیستمین سمیناری می باشد که از سال ۱۳۹۴ به بعد به معرفی این دوره پرداخته خاطر نشان کردند که در ایران فقط ۷۵ نفر وجود دارند که توانسته اند این مدرک را اخذ نمایند. مخاطبان این رشته با داشتن حداقل مدرک (دیپلم) داشتن دانش زبان انگلیسی می توانند به راحتی این دوره را فراگیرند و محتوای این دوره شامل ۱۳ درس در سطح مقدماتی و حرفه ای می باشد. مدت دوره ۲ تا ۳ سال بوده و در دو روز در هفته در ساعات غیراداری و یا یک روز در پنجشنبه یا جمعه برگزار می شود. و دانشجویان جدید ملزم به شرکت در آزمون تعیین سطح می باشند. ایشان سپس با طرح مسابقه ای سخنان خود را ادامه داده و سپس به تفاوت قابل توجه دوره های بین المللی حسابداری با سایر دوره ها پرداخته و بیان نمودند از آنجا که در هفته حسابداری واقع هستیم از علاقمندان و دانشجویان رشته حسابداری جوای کار درخواست می نمایم که با فراگیری دوره ACCA (انجمن

حسابداران خبره انگلستان) مسیر زندگی خود را به سمت وسوی کار سوق دهند. زیرا که امروزه در بازار کار ایران دارندگان این مدرک شانس ۹۰٪ برای یافتن شغل خواهند داشت. در این سمینار، همچنین به سوالات متداول سطح زبان انگلیسی مورد نیاز برای گذراندن این دوره، متون آموزشی و نحوه تهیه آنها، الزام به حضور در کلاسهای آموزشی، نحوه ارائه سابقه کار، مدت زمان دوره و اینکه آیا الزامی به رعایت ترتیب در انتخاب آزمونها وجود دارد یا خیر، نحوه دریافت مدارک مربوط به دانشگاه آکسفورد بروکس و دانشگاه لندن، مدرک **cja** کانادا، فراهم شدن بسیاری از موقعیت های شغلی در سراسر دنیا و امکان کسب عنوان حسابداران رسمی بسیاری از کشورها، معافیت از برخی از دروس آزمون جامع حسابداران رسمی ایران مطالبی بیان شد.



این جلسه با پرسش و پاسخ حاضرین و تشکر از مدرس این دوره جناب آقای قنبری باهدای لوح تقدیر و کارت هدیه به ایشان به اتمام رسید

